
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/842/

Código da publicação: 842

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 05:46:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 36/2024

N° do Processo/Ano: 105/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2024 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2024 10:15:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 287,20
Objeto:
EDITAL Nº 105-2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 36-2024 - FORNECIMENTO DE UM
TELEFONE IP 125 INTELBRAS PARA SER USADO NA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
ENTRE-IJUÍS/RS
Resumo:
FORNECIMENTO DE UM TELEFONE IP 125 INTELBRAS PARA SER USADO NA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE ENTRE-IJUÍS/RS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2024 00:00:00EMPENHO nº 7357 Baixar

25/10/2024 00:00:00ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Baixar

25/10/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/842/pedital-n-105-2024-dispensa-de-licitacao-n-36-2024-fornecimento-de-um-telefone-ip-125-intelbras-para-ser-usado-na-camara-municipal-de-vereadores-de-entre-ijuisrsp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49486e81bb6f081a6ef4c53b8531c4a0.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c3db0ccf232040301c326a725f57f08.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecf90f4cb09d701146524455288c1945.pdf

